
Ny bestyrelsesformand for Varde 
Teater- og Musikhus

Erik Buhl træder tilbage som bestyrelsesformand for Varde Teater- og Musikhus og overlader 
posten til Jens Bach Mortensen. Skiftet markerer, at projektet bevæger sig ind i en ny fase med 
fokus på at skabe en driftssikker forretning. 

En enig bestyrelse har tirsdag aften indstillet Jens Bach Mortensen som ny formand for Varde 
Teater- og Musikhuset. 

Den afgående bestyrelsesformand Erik Buhl peger på, at der er brug for nye kompetencer i 
spidsen for Varde Teater- og Musikhus:

”Jeg er stolt over, at jeg sammen med bestyrelsen har været med til at samle folkelig opbakning 
og et stort millionbeløb, så Varde kan få et ambitiøst samlingspunkt for kulturen generelt og 
Danmarks største amatørteater, 7-kanten specifikt. Her har det været en stor fordel med politisk 
erfaring og kendskab til fundraising, men nu kalder projektet på nye kompetencer. Der skal 
udvikles et levende hus og indgås de rette samarbejdsaftaler, så stedet bliver levedygtigt på den 
lange bane. Den opgave er Jens Bach Mortensen den rette til at løse. Han har i sin lange 
erhvervskarriere gang på gang vist, hvordan man sikrer både udvikling og sikker drift.”

Jens Bach Mortensen valgte sidste år at stoppe sin aktive operationelle erhvervskarriere og 
hellige sig rådgivnings- og bestyrelsesopgaver. 

”Jeg blev overrasket, da jeg blev kontaktet, men samtidig også beæret over, at bestyrelsen har 
tillid til, at jeg er den rette til at løfte opgaven. Det er en meget spændende opgave, hvor jeg 
glæder mig til at kunne bidrage med min viden fra erhvervslivet. En af mine spidskompetencer 
har været at skabe sammenhængskraft som forudsætning for fremdrift i organisationer, som 
har arbejdet i flere forskellige kulturer og med forskelligt fokus. Jeg ser frem til sammen med 
den øvrige bestyrelse at skabe et musik- og teaterhus for hele kommunen med afsæt i det store 
engagement fra Teatret 7-kanten og musikscenen Smedeværkstedet”. 

Blå bog: Jens Bach Mortensen
• Partner og rådgiver i LeaderHubs
• Bestyrelsesmedlem i Vindreup Træ Industri A/S og Den erhvervsdrivende fond Træfonden.
• Tidligere CEO i KVIST Industries A/S og JELD-WEN Europe A/S
• Tidligere bestyrelsesmedlem blandt andet i Troldtekt A/S, Scandibyg A/S, Netto Line A/S,

Træ- og Møbelindustrien i Danmark m.fl.

Kontakt:
Erik Buhl, mobil 4017 4454 
Jens Bach Mortensen, mobil 2096 2800
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